
UCHWALA Nr LI/S49tl4
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia27 marca 2014 roku

w sprawie zmiany Uchwaty Nr VII/59/07 Rady Miejskiej w Kolbuszowej
z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie zrvolnienia z podatku od ni.r,rchomoSci dla

przedsigbiorc6w tworz4cych nowe miejsca pracy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. I oraz art. 42 ustawy z dnja g marca 1990rminnym 2013r poz. 594 l, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
o podat Dz'IJ. z20l0r Nr 95 poz. 613 z poLn. zm-./, ustawy
a 2004r ch dotyczqcych pomocy publicznej I Dz.rJ. z 200ir
z poLn' omisji (UE) nr 140112013 z dnia 18 grudnia 2013r

w sprawie stosowania art.l}7 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia

$ 1' Zmienid tresi $ 6 ust.3 Uchwaly Nr VII/59/07 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia29 marca 2007 roku w sprawie zwolnienia z podatku od nierucho-tsri dla przedsigbiorc6w
tworz4cych nowe miejsca pracy, nadaj4c mu no ve brzmienie:
,,Niniejs a zastosow bszar6w okreSlonych w art. I Rozporz 4dzeniaKomisji 13 z dnia a 2013r w sprawie stosowania art. 107 i 10gTraktatu Unii Europ pomocy de minimis."

$ 2' W treSci $ 3 ust.2 Uchwaly Nr VII/59/07 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia
29 matca 2007 roku w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoSci dla przedsigbiorc6w

sca pracy, w miejsce zapisu:
osci udzielonej pomocy w okresie 3 kolejnych lat poprzedzai4cych dzieh

wprowadzic zapis o brzmieniu:
,,Zgodnie z art. 37 ust. I ustawy o postgpowaniu w sprawach dotyczqcych pomocy publicznej,
podmiot ubiegaj4cy sig o pomoc de minimis ma obowi4iek 

'prt"itozy6 
podmiotowi

udzielajqcemu pomocy wszystkie zalwiad.czenia o pomocy de minimis, juti. otrzymal w roku,
a sig o pomoc, orM w ci4gu 2 poprzedzaj4cych go iat, albo oSwiadczenie
ocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oSwiadczenie o nieotrzymaniu
tym okresie.',

oraz dodad ust.3 w brzmieniu:

z dnra 29 marca 20.10r.w sprawie zakresu
inimis lDz.U. Nr 53 poz.
podmiot ubiegaj4cy sig

$ 4. zmieni(' tresi g 8 Uchwarv Nr vII/59/07 Rady Miejskiej
2007 roku w sprawie zwolnienia z podatku od nieiuchomosci
nowe miejscapracy, nadaj4c mu nowe brzmienie o tresci:
" Uchwala wchodzi w irycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowymwojew6dztwa Podkarpackiego i obowi4zuje do lnia 3r.r2.2020r.,'

$ 5" wykonanie uchwaly powierza sig BurmistrzowtKolbuszowej.

$ 6' Uchwala wchodzi w Zyciepo uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku urzgdowymwojew6dztwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku naleznego od I stycznia 2014 roku.

w Kolbuszowej z dnia 29 marca
dla przedsigbiorc6w tworzacych


